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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Allergene

Dunicel®-Tischdeckenrolle 1,18 x 40 m Cream, 1

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Duni AB

DUNI
7321011854851
185485

1190 mm

115 mm

115 mm

5152 g

5289 g

1 Stiick

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.02.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Stk/Krt (1 x 1 Stk)

Keine Angabe



